® 1)

An, C, 1678 - CLEMENS X.PP. -
tro. et Dominico, ac pro tempore exi- repenantur ac’ IpSlllB Cong

et An. C. 1673 - 40 Aa, G, 1678
hs. G 161 f cndas ef alia-nuper ema- '
- coifra intis

'“n‘nmmhus et

alatii- apgsmhc; auduoren, Jlldlcal'l et
delinisi “dgbere , aé irrifuni et inane si
segus. super his a quoquam, quavis au-
ctoritate, scienter vel ignoranter, ¢ conti-
gem atlentari.

§ 10. Nop. pbstantibus nostri et can-
cellame apoéjolicae reguld de non con-
cedendis indulgentiis ad instar, aliisque
consfitutionibus et ordinationibus apo-
stolicis, ceterisque contrariis- quibuscum-
qua.

§ 44. Volumus autem ut earumdem
praesentlum litterarum transumplis, seu
exemplis, etiam impressis, manu alicuius
notarii publlu subscriptis, et sigillo per-
sonae in ecclesiasticd dignitate-constitu-
lae munitis, sadem prorsus fides ubique
haheatur, quae laberetur ipsis praesen-
tibus- si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die viirdnaii
wpCLXxmi, pontificatus nostri anno m'.

I. G. SLusws.

Dat. die 8 maii 1673, pontif. anno 1v.

Registrale in Secvelarid in libro mensis
wmais, pord. 1, fol. 193

CXXXIIL.

Extensio ef declaratio Brevis, circa con-
fraternilales sub invocatione SS. Tii-
nilalis Rudemptionis Caplivorum ere-

jpra temyom -

'eeafmm dfm Ordmw areotm &l eri-

'gendm cum omaibus clausulis, .con-
cessiongbus el decretss expressis n di-
¢to Brevi.

Clemens Papa X,
ad perpatnnm ral memorialn

§ 4. Aliks nos, supphcahombus dile-  Pontifex con-

firmaviy rerias

ctorum filiorvm Petri Mercier ministri induigantiai-

quas Paulas ¥

generall‘s et Dominici Tafuri in Romana concessil  cou-

Iraternilatibux

Curid procuratoris generalis Ordinis fra- 8 Trilan
trum SS. Trinitatis Redemptionis Gaptivo- capiivorum.
rum nomine nobis guper hioc humiliter
porrectis inclinati, certas indulgentias et
peccatorum remissiones ac poenitentia-

rum relaxationes, confraternitatibus sub
invocatione eiusdem SS. Trinitatis Re-
demptionis Captivorum erectis et erigen-

dis dudum a felicis recordationis Paulo

Papa V praedecessore nostro concessas,

ac desuper emanatas ipsius. Pauli prae-
decessoris litteras, auctoritate apostolica
confirmavimus et approbavimus, necnon
earumdem confraternitalum, lam erecta-

rum quam erigendarum, confralrlbns el
consororibus, certa tunc praescrlpta pie-

talis opera peragentibus, nonnullas alias
indulgentias el peccatornm remissiones

et poenitentiarum relaxationes dictd-au-
cloritate concessimus.

rum remissiones ac poemtentlarum r'e- tas rovocavit.
laxationes , si quae praeter sic confir-
malas et de novo concessas confrater-
nitatibus praefatis quovis modo gene-
raliter concessae, el nondum revocalae
essenl, aut quomodolibet praetenderunt’,
eadem auctoritale perpetuo revocavimnsa
et annullavimus. Praeterea praefatis Pe-